

COSNATURE Naturalna maska regenerująca do włosów z awokado i migdałami 100 ml

Cena: 13,60 PLN



Opis słownikowy

Producent COSNATURE

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu

Opis

COSNATURE Naturalna maska regenerująca do włosów z awokado i migdałami 100 ml

Naturalna regenerująca maska do włosów z odżywczym olejem arganowym, olejem ze słodkich migdałów i masłem z awokado przeznaczona jest do pielęgnacji każdego rodzaju włosów. Szczególnie zaś polecana do włosów zniszczonych i farbowanych. Wzmacnia strukturę włosów, zmniejsza ich podatność na łamanie się i odbudowuje odwodnione i zniszczone włosy.

Skład

aqua, cetearyl alcohol, glycerin, glyceryl stearate, persea gratissima oil, lecithin, sodium cetearyl sulfate, argania spinosa kernel oil, prunus amygdalus dulcis oil, olus oil, xanthan gum, hydrolyzed sweet almond protein, hydrolyzed wheat protein, hydrogenated olive oil, tocopherol, citric acid, parfum, linalool, benzyl salicylate, limonene, sodium benzoate

Wskazania

Zawiera masło z awokado, które wzmacnia osłabione i pozbawione blasku włosy. Olej arganowy, olej ze słodkich migdałów odbudowują zniszczone struktury oraz zapobiegają łamliwości, idealnie wygładzając pasma włosów. Składniki nawilżające i zatrzymujące wilgoć

czyli hydrolizowane proteiny pszenicy, hydrolizowane proteiny słodkich migdałów sprawiają, że po zastosowaniu włosy odzyskują naturalny i piękny wygląd.

Właściwości

nabłyszczenie oraz ochrona przed przesuszeniem- włosy wyglądają znacznie zdrowiej, a także stają się bardziej wytrzymałe na wszelkie uszkodzenia- zapewnia doskonałe odżywienie- nadaje naturalnego blasku i ożywienia- niweluje wszelkie zmatowienia i szarości- zapewnia ochronę przed rozdławianiem końcówek- pobudza cebulki włosowe do wzrostu, głównie dzięki poprawie krążenia krwi i lepszemu odżywieniu- nadaje włosom elastyczności, a także skutecznie chroni przed łamliwością- chroni skórę głowy przed problemami dermatologicznymi- zawarte w awokado kwasy tłuszczowe dobrze chronią włosy przed niszczącym działaniem zabiegów termicznych oraz chemicznymi składnikami wielu kosmetyków drogeryjnych- reguluje proces wzrostu włosów - zawarta w awokado witamina B i E wywiera istotny wpływ na kontrolę ich wypadania- pozwala odbudowywać naturalną warstwę lipidową naskórka, dzięki czemu chroni skórę przed nadmierną utratą wilgoci. Naprawia również uszkodzenia skóry głowy, a tym samym lepiej chroni cebulki włosów.- przyspiesza regenerację komórek, a tym samym zapewnia włosom lepsze warunki do wzrostu.

Sposób użycia

Rozprowadź maskę na wilgotnych, umytych włosach i pozostaw na ok. 3 minuty, dokładnie spłucz ciepłą wodą. Maskę najlepiej stosować 2 razy w tygodniu.